
UCHWAŁA NR XXXII/206/21 
RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/139/20 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 28 września 2020 r. 
o przystąpieniu do sporządzenia planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów 

miejscowości: Ojrzeń i Bronisławie gm. Ojrzeń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXII/139/20 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 28 września 2020 r. o przystąpieniu do 
sporządzenia planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów miejscowości: Ojrzeń 
i Bronisławie gm. Ojrzeń, zmienia się załącznik graficzny. 

2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ojrzeń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lejman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B95984-B275-4A7B-ADAA-B33D7B87273D. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B95984-B275-4A7B-ADAA-B33D7B87273D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

